
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

31.08.2023 № Ш19-13-806/3 

 

г. Сургут 

 

Об оценке эффективности деятельности и 

качества труда педагогических 

работников  

МБОУ СОШ № 19 

 

В соответствии с пунктом 3.4. раздела V Положения о системе оплаты труда 

работников муниципальных образовательных учреждений города Сургута и порядке 

ее применения, утвержденного постановлением Администрации города от 26.06.2017 

№ 5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута», на основании приказа департамента 

образования Администрации города от 29.08.2023 № 12-03-524/3 «Об оценке 

эффективности деятельности образовательных учреждений, оценке эффективности 

деятельности и качества труда руководителей образовательных учреждений, 

подведомственных департаменту образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Положение об оценке эффективности деятельности и качества труда 

педагогических работников МБОУ СОШ № 19, согласно приложению 1. 

1.2. Критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества 

труда педагогических работников МБОУ СОШ № 19 согласно приложению 2. 

1.3. Состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда 

педагогических работников МБОУ СОШ № 19 согласно приложению 3. 

2. Признать утратившими силу приказы МБОУ СОШ № 19: 

2.1. от 17.09.2018 № 12-Ш19-13-960/18 «Об утверждении Положения об оценке 

эффективности деятельности и качества труда педагогических работников МБОУ 

СОШ № 19»; 

2.2. от 01.09.2021 № Ш19-13-630/1 «Об утверждении критериев и показателей 

эффективности деятельности и качества труда педагогических работников МБОУ 

СОШ № 19»; 

2.3. от 01.03.2023 № Ш19-13-229/3 «Об утверждении состава комиссии по 

оценке эффективности деятельности и качества труда педагогических работников 

МБОУ СОШ № 19». 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  
 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00B4A19DB57FA744EBAB2906F14438A625 
Владелец: 
Ширина Светлана Анатольевна 
Действителен: 10.11.2022 с по 03.02.2024 

 

С.А. Ширина 

 


